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KOMPLET GĄBE K 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia OH , j 0 . 200 2 r . 

Pierwszeństwo: 4  kwiecień 2002 r. , Niemcy- dla odmian 1, 2 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet czterech gąbek. 

Istotą wzor u jes t now a posta ć gąbe k przejawiając a si ę w  nowym , 

niekonwencjonalnym kształcie , układzi e lini i i  formi e estetycznej . Każd a gąbk a składa si ę z 

dwóch warstw różnobarwnych materiałów. Warstwy mają w przekroju różną szerokość- jeden 

z materiałó w stanow i cienk ą warstw ę a  drug i szeroką . Warstw y gąbk i w  zależnośc i o d 

przeznaczenia wykonywan e s ą z  takieg o rodzaj u sameg o materiał u lu b z  dwóc h różnyc h 

materiałów, których struktury różnią się stopniem szorstkości . 

Odmiany przedmiot u wzor u przemysłoweg o uwidocznion e s ą n a załączonyc h 

rysunkach (fig . 1 , fig.  2, fig.  3 , fig  4) Dodatkowo każd ą odmian ę gąbk i ilustrują fotografie w 

różnych rzutach (fig . 5-18). 

Pierwsza odmian a gąbki , jak t o uwidaczniają fig.  1 , fig.  5 , fig.  6 , fig. 7  oraz fig 8  ma 

wydłużony, owalny , zbliżony do jaja kształt. 

Druga, trzecia i  czwarta odmiana gąbek ma fantazyjny kształt strzałek . 



Druga odmian a gąbk i ma wygląd strzałki , tak jak uwidaczni a t o fig . 2, fig . 9, fig.  10 , 

fig. 11 . Przó d strzałk i zwieńczon y jes t trójkątem . W  tylne j częśc i strzałk i znajduj e si ę 

trójkątne wcięcie o  kształcie odpowiadający m trójkątowi z przodu strzałki . Na obu dłuższyc h 

bokach znajdują się półokrągłe wcięcia. 

Trzecia odmian a gąbk i m a wyglą d smukłej , wydłużone j strzałki , ta k jak ilustruj ą t o 

fig. 3, fig.  12 , fig.  13 , fig.  14 . Przód strzałk i zakończony jest ostrokątny m trójkątem. W tylnej 

części strzałki znajduje się głębokie, trójkątne wcięcie o  kształcie odpowiadającym trójkątowi 

z przodu strzałki . Na obu dłuższych bokach znajdują się głębokie, owalne wcięcia . 

Czwarta odmiana gąbki ma wygląd szerokiej strzałki, tak jak ilustruj ą to fig. 4, fig.  15 , 

fig. 16 , fig.  17 , fig.  18 . Długoś ć i  szerokoś ć gąbk i maj ą zbliżon e wymiary . Przó d strzałk i 

zakończony jest trójkątem, którego wierzchołek stanowi kąt rozwarty. W tylnej części strzałk i 

znajduje się trójkątn e wcięci e o  kształci e odpowiadający m trójkątowi z  przod u strzałki . N a 

obu stronach dłuższych boków znajdują się małe, półokrągłe wcięcia. 
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